
Структурное подразделение муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения средней общеобразовательной школы №2 г. Алагира

П Р И К А З

от 01 сентября 2022 года № 0-206

О проведении инструктажа по антитеррористической безопасности 
в СП МБОУ СОШ №2 г. Алагира на 2022- 2023 учебного года

В целях обеспечения безопасности, антитеррористической защищенности СП МБОУ СОШ 
№2 г. Алагира предотвращения возможных чрезвычайных ситуаций и террористических актов

Приказываю:

1. Провести инструктаж по антитеррористической безопасности со всеми работниками школы.

2. Назначить ответственным за проведение инструктажа по антитеррористической безопасности 
преподавателя ОБЖ Аликову Аллу Хаджумаровну.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель _________ заведующий
ДОЛЖНОСТЬ

Алдатова Оксана Хасановна_____
ФИО (расшифровка)

С приказом ознакомлена: 

№ п/п Фамилия Подпись Дата


